
 
 

UCHWAŁA NR LXVI/558/23 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

w sprawie wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych, których zarządcą jest 
Burmistrz Miasta Kościerzyna 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 40 ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 z późn. zm.), 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Burmistrza Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się stawki opłat, w wysokości określonej w załączniku do niniejszej uchwały za zajęcie pasa 
drogowego dróg gminnych, dla których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kościerzyna na cele niezwiązane 
z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg, dotyczące: 

1) prowadzenia robót w pasie drogowym; 

2) umieszczania w pasie drogowym liniowych urządzeń obcych; 

3) umieszczania w pasie drogowym urządzeń obcych innych niż wymienione w pkt 2 oraz reklam; 

4) zajęcia pasa drogowego na prawach wyłączności w celach innych niż wymienione w pkt 1-3. 

§ 2. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc uchwała nr XLIII/346/13 Rady Miasta 
Kościerzyna z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego 
dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta Kościerzyna (Dz. Urz. Województwa Pomorskiego z 2013 r. 
poz. 1930) zmieniona Uchwałą nr XVII/144/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 30 października 2019 r. 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XLIII/346/13 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 27 marca 2013 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg, których zarządcą jest Burmistrz Miasta 
Kościerzyna ( Dz. U. Woj. Pom. z 2019 r. poz. 5247). 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kościerzyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

  
Przewodniczący Rady Miasta 

Kościerzyna 
 
 

Helena Kaszubowska-Nitz 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 23.02.2023 r.

Poz. 973

http://edziennik.gdansk.uw.gov.pl/


Załącznik do uchwały Nr LXVI/558/23 

Rady Miasta Kościerzyna 

z dnia 1 lutego 2023 r. 

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁAT ZA ZAJĘCIE PASA DROGOWEGO. 

 CEL ZAJĘCIA PASA DROGOWEGO STAWKA 

I. PROWADZENIE ROBÓT W PASIE DROGOWYM   

1. Zajęcie 1 m2 każdego elementu pasa drogowego 10,00 zł/dzień 
2. Zajęcie 1 m2 każdego elementu pasa drogowego w odniesieniu do obiektów i 

urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
0,20 zł/dzień 

II. UMIESZCZANIE W PASIE DROGOWYM LINIOWYCH URZĄDZEŃ 
OBCYCH 

 

1. Zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczania liniowych urządzeń obcych 80,00 zł/rok 

2. Zajęcie 1m2 pasa drogowego w celu umieszczania obiektów lub urządzeń 
infrastruktury telekomunikacyjnej 

20,00 zł/rok 

III. UMIESZCZANIE W PASIE DROGOWYM URZĄDZEŃ OBCYCH 
INNYCH NIŻ WYMIENIONE W PKT II ORAZ REKLAM 

 

1. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczania urządzeń obcych innych niż 
wymienione w pkt II  

80,00 zł/rok 

2. Za zajęcie 1 m2 pasa drogowego w celu umieszczania reklam 10,00 zł/dzień 
IV. ZAJĘCIA PASA DROGOWEGO NA PRAWACH WYŁĄCZNOŚCI W 

CELACH INNYCH NIŻ WYMIENIONE W PKT I-III 
 

1. Za zajęcie 1 m2 każdego elementu pasa drogowego na prawach wyłączności  10,00 zł/dzień 
2. Za zajęcie 1 m2 każdego elementu pasa drogowego na prawach wyłączności w 

odniesieniu do obiektów i urządzeń infrastruktury telekomunikacyjnej 
0,20 zł/dzień 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 973


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-02-23T12:15:35+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




